
JID: PCR16ETRpo50475338 

 

 

Dodatek č. 2 
KRPJ-46381-16/ČJ-2021-1600VZ 

 
 

Smlouvy o výkonu autorského dozoru 
KRPJ-46381-11/ČJ-2021-1600VZ 

___________________________________________________________________ 

 
I. 

 

Objednatel: 
Česká republika – Krajské ředitelství policie kraje Vysočina 
se sídlem:        Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava 
zastoupená:     plk. RNDr. Miloslavem Klodnerem, náměstkem ředitele  
    pro ekonomiku 
IČO:       72052147 
DIČ:     CZ72052147 
bankovní spojení:   ČNB, pobočka Brno 
číslo účtu:                 27033881/0710 
pověření pracovníci:  

    
    

(dále jen jako "objednatel") na straně jedné 

 

a 

 

Projektant: 
V.I.R. Tech., s.r.o. 
se sídlem:   Gen. Fanty 847/3, 674 01 Třebíč  
zastoupená:   Ing. Radovanem Vejvodou, jednatelem společnosti 
IČO:    03816931  
DIČ:    CZ03816931 
Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., pobočka Třebíč 
číslo účtu:   123-4196820227/0100 
Telefon:    
E-mail:    
na straně druhé (dále jen „projektant“) 
 

 
 
 
 
 
 



 

 

2 

 

II. 
Dne 7. 12. 2021 byla uzavřena Smlouva o výkonu autorského dozoru č. j.  
KRPJ-46381-11/ČJ-2021-1600VZ, ze znění dodatku č. 1 ze dne 9. 6. 2022 č. j.  
KRPJ-46381-14/ČJ-2021-1600VZ, jejímž předmětem je výkon autorského dozoru při 
realizaci zřízení šatny kapacitně vyhovující pro požadovaný počet zaměstnanců (30 
osob – muži), včetně vybudování sociálního a hygienického zařízení a povýšení 
užitného standardu. 
 

III. 
Při realizaci stavebních prací a při následné provedené kamerové zkoušce stávající 
ležaté kanalizace byla zjištěna závada v propadu části úseku a tím neprůchodnost 
stávající kanalizace. Na základě těchto nepředvídatelných objektivních okolností, které 
nemohl objednatel jednající s náležitou péčí předvídat, objednatel se stavební firmou 
vzájemně deklarujíc záměr naplnit účel a předmět smlouvy o dílo, uzavřel dodatek 
prodlužující termín realizace stavby, na základě čehož je nutno uzavřít dodatek i mezi 
smluvními stranami uvedenými v záhlaví tohoto dodatku. 

 

IV. 

Obě smluvní strany dohodly z důvodu více prací na změně čl. III., odst. 3.1.  smlouvy: 
 
Původní znění: 
3.1. Cena za vymezený předmět plnění je stanovena dohodou smluvních stran 

v souladu s § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, v souladu 
s cenovou nabídkou projektanta (viz příloha č. 1 smlouvy) a činí: 
bez DPH:     42.500 Kč 
DPH 21 %:       8.925 Kč 
Cena celkem vč. DPH:   51.425 Kč 
slovy: Padesát jedna tisíc čtyři sta dvacet pět korun českých včetně DPH. 

 
Nové znění: 
3.1. Cena za vymezený předmět plnění je stanovena dohodou smluvních stran a 

v souladu s § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, v souladu 
s cenovou nabídkou projektanta, a s ohledem na odsouhlasené více práce činí: 
Cena bez DPH:    75.650,00 Kč 

DPH:      15.886,50 Kč 

Cena celkem s DPH:    91.536,50 Kč 
slovy: Devadesát jedna tisíc pět set třicet šest korun českých a padesát haléřů 
včetně DPH.  

 
V. 

1. Ostatní ustanovení a ujednání vyplývající ze Smlouvy o výkonu autorského dozoru 
ze dne 7. 12. 2021 č. j. KRPJ-46381-11/ČJ-2021-1600VZ, ve znění dodatku č. 1 ze 
dne 9. 6. 2022, č. j. KRPJ-46381-14/ČJ-2021-1600VZ, zůstávají v platnosti beze 
změny.  

2. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti 
zveřejněním v Registru smluv. 

3. Účastníci prohlašují, že tento dodatek č. 2 byl sepsán svobodně a vážně, určitě a 
srozumitelně. 

4. Tento dodatek č. 2 je vyhotoven pouze v elektronické podobě. 



 

 

3 

 

 

V Jihlavě dne dle data    V Třebíči dne dle data 
elektronického podpisu:    elektronického podpisu: 

 

Za objednatele     Za projektanta  
 
 

    plk. RNDr. Miloslav Klodner             Ing. Radovan Vejvoda        
 náměstek ředitele pro ekonomiku     jednatel společnosti 
       podepsáno elektronicky   podepsáno elektronicky 
 




